دوم اینکه، همــان خبرگزاری هایی که در هفته گذشــته، خبرِ کمک
1/5 میلیون یورویی »رونالدو« به مردم غزه و به مناســبت ماه رمضان
را توی بــوق و کرنا کرده بودند، دیروز خبر دادنــد: »پایگاه اینترنتی
»leadstories« تماســی را با نماینده های رونالدو برقرار کرده و آن ها

خبر کمک مالی این بازیکن به مردم فلسطین را رد کرده اند«!

تلنگر

ربناّ و رطب

چهارشنبه 1 خرداد 1398

16 رمضان 1440

22 می 2019 سال سی و دوم

شماره 8972

zendegi@qudsonline.ir

واعظ آشتیانی در گفت وگو با قدس:

تاج برای حمایت از وزیر
در باشگاهداری دخالت می کند